MISSÆ PROPRIÆ ARCHIDIOCESES COLONIENSIS

Die 5 decembris

S. ANNONIS
ARCHIEP. COLONIENSIS
CONFESSORIS

III classis

Missa Statuit, ut in Appendice
huius Iurisprivi pag. 84*, cum
oraliumibus ut infra:

Oratio

Largire, quæsumus, omnipotens Deus, fragilitati nostræ subiectum: et suffragili beati Annonis Confessoris tui atque Pontificis subditum tibi gubernna populum: ut, qui Ecclesiæ tuæ existit predicator et rex tor, idem apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus.

Et fit commemoratio feriæ.

Deinde commemoratio S. Sahbw Abbutis;

Oratio

Intercéssio nos, quæsumus,
Domine, beati Sabbæ Abbatis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus,
eius patrocinio assequámur.
Per Dominum nostrum.

Secreta

Hóstias tibi, Domine, pro commemoratione sancti Annonis Confessoris tui atque Pontificis offérimus, suppliciter deprecantes: ut, sicut illi præbusti sacræ fidei claritatem, sic nobis indulgentiam largiaris et pacem. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Et fit commemoratio feriæ.

Pro S. Sabba Secreta
Sacris altâribus, Domine, hóstias superpósitas sanctus Sabbas, quæsumus, in salem nobis provenire depóscat. Per Dominum nostrum.

I Missæ proprie Archidioecesis Coloniensis.

Postcommunio

Deus, fidélum remunerátor
animárum: præsta; ut hæc
sancia, quæ súmpsimus, beátó
Annónē Confessóre tuo atque
Pontifice intercedénte, nobis
proficiant ad médelam. Per
Dómum nostrum Iesum Chri-
stum Filiū tuum, qui tecum
vivit et regnat in unitate Spiriti
tus Sancti, Deus, per ómnia
sæcula sæculórum. R. Amen.

Et fit commemoratio feriæ.

Pro S. Sabba

Postcommunio

Prótegat nos, Dómine, cum
tui perceptione sacraménti
béatus Sabbas, pro nobis in-
tercedendo: ut et conversa-
tionis eius experíamur insig-
nia, et intercessiónis percipia-
mus suffragia. Per Dómum
nostrum Iesum Christum Fi-
lium tuum, qui tecum vivit et
regnat in unitate Spíritus
Sancti, Deus.

Die 8 decembris

IN CONCEPTIONE

IMMACULATA B. M. V.

Carissime: Memor esto, Dó-
minus Iesum Christum
resurrexisse a mortuis ex sé-
mine David, secundum Evan-
gélium meum, in quo labóro
usque ad vincula, quasi male

Omnia ut in Missali.

óperans: sed verbum Dei non
est alligátum. Ideo ómnia sus-
tineo propter élertos, ut et
ipsi salutem consequántur, cere, perdet eam: qui autem
quæ est in Christo Iesu, cum
glória cælesti. Tu autem asse-
cútus es meam doctrinam, enim prodest homini, si mun-
institutionem, propósitum, fi-
dem, longanimitatem, dilectio-
nem, patiéntiam, persecutió-
nes, passiónes: qualia mihi
facta sunt Antiochæ, Icónii et
Lystris: quales persecutiónes
sustinui, et ex ómnibus eripuit
me Dóminus. Et omnes, qui pie
volunt vivere in Christo Iesu,
persecutióne patiéntur.

Graduale Ps. 63, 11

LÆTABITUR iustus in Dó-
mino, et sperabit in eo: et
laudabuntur omnes recti
corde. Ps. ibid., 2 Exaudi, De-
us, oratióne meam, cum dé-
precor: a timore inimici éripe
animam meam.

V. Glória Patri.
Oratio

Deus, qui in Sanctis tuis
semper mirabilis prædi-
cáris: concéde, quæsumus; ut,
qui beáti Gregórii Mártiris tui
mérita venerámur, ipsius au-
xilio perpétuis gáudiis perfruā-
mur. Per Dómum.

Léctio Epistolæ
béati Pauli Apóstoli
ad Timótheum

2 Tim. 2, 8-10; 3, 10-12
C arissime: Memor esto, Dó-
minus Iesum Christum

archidiœcesis Coloniensis
I classis

In illo tempore: Dixit Iesus
discípulis suis: Si quis vult
post me venire, ábneget semet-
nia sæcula sæculórum.

Festa decembris (23)

3*

ípsum, et tollat crucem suam,
et sequátur me. Qui enim vo-
luerit ánimam suam salvam fá-
cere, perdet eam: qui autem
perdiderit ánimam suam prop-
ter me, invéniet eam. Quid
enim prodest homini, si mun-
dum univérsum lucréter, ani-
mæ vero suæ detriméntum pa-
titur? Aut quam dabit homo
commutatióne pro ánima
sua? Filius enim hóminis ven-
turus est in glória Patris sui
cum Angelis suis: et tunc redi-
et eius.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 20, 4-5

Hodiérnum, Dómine, sacri-
ficium lætántes offérimus:
Posuisti, Dómine, in capite
eius corónam de lápide pretiú-
so: vitam pétit a te, et tribuisti
ei, alleluia.

Secreta

AAlleluia, alleluia. V. Ioann. 8,
12 Qui séquitur me, non ám-
bulat in tenebris: sed habébit
lumen vitæ æternæ. Alleluia.

+ Sequéntia sancti Evangélii
secundum Matthæum

Matth. 16, 24-27

In illo tempore: Dixit Iesus
discípulis suis: Si quis vult
post me venire, ábneget semet-
nia sæcula sæculórum.

Antiphona ad Communionem C
Ioann. 12, 26 **Præsta, quæsumus, omnipotens Deus;** ut, de perceptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte **beáto Suitberto Confessore tuo atque Pontifice,** benefia, potiora sumámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Postcommunio Qauæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beáto Gregorio Mártire tuo, per hæc contra ómnia adverſaminiámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 1 martii S. SUITBERTI EPISCOPI ET CONF. III classis
Missa Státuit, de Communi Conf. Pontificis 1 loco.

Oratio C
Da, quæsumus, omnipotens Deus: ut beáti Suitberti Confessoris tui atque Pontificis tuæ exstitit pʳædicator et rector, idem apud te sit pro nobis pérpetuus intercessor. Per Dóminum nostrum. Per Dóminum.

Secreta C
Sancti tui, quæsumus, Domine, nos ubique laetificant: ut, dum eorum mérita recolimus, patrocinia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio C
Cælesti pane refectis concéde nobis, omnipotens Deus: ut beáti Cleméntis exēmplo, in fortitudine cibi illius usque ad montem, qui Christus est, feliçiter perveniamus: Qui tecum vivit.

Die 15 martii S. CLEMENTIS MARLÆ HOFBAUER CONFESSORIS
Missa Iustus ut palma, de Communi Conf. non Pont. 2 loco, præter orationes sequentes:

Oratio P
Deus, qui beáturn Cleméntem Marianum miro fidei rōbore et invictæ constántiæ virtutē decorásti: eius méritis et exémplis fac nos, quæsumus, ita fortes in fide et caritatē ferventes; ut præmia consequámur æterna. Per Dóminum.

Secreta C
Ille nos, quæsumus, Domine, devotioñis ignis accéndat: quo beatus Clemens María, dum salutarem offerret hóstiam, iúgiter flagrávit. Per Dóminum.

Postcommunio P
Vivificis refecti mysteriis, quæsumus, Dómine: ut, beáto Heriberto Confessore tuo atque Pontifice exorânte; pérpetuæ salvatiōnis virtutē in nobis perficiant. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Die 16 martii S. HERIBERTI ARCHIEPISCOPI COLON. CONFESSORIS III classis
Missa Státuit, ut in Appendice huius Proprii pag. 34*, cum orationibus ut infra:

Oratio P
Largire, quæsumus, omnipo-tens Deus, fragilitati nostræ subsidium: et suffrágis beáti Heriberti Confessoris tui atque Pontificis subditum tibi gubernána populum; ut, qui Ecclésia tua exstitit pʳædicator et rector, idem apud te sit pro nobis pérpetuus intercessor. Per Dóminum nostrum.

Feria VI
Post dominicam in albis In civitate Coloniensi:
SACR. LANCEÆ
ET CLAVORUM D.N.I.C.
Commemoratio
Antiphona ad Introitum Ps. 21, 17-18 et 15
Foderunt manus meas et pedes meos: dinumeraverunt ómnia ossa mea: et sicut aqua effusus sum, alleluia, alleluia. Ps. ibid., 15 Fac-tum est cor meum tamquam cera liquescens in medio ven-tris mei.
V. Glória Patri.

6*

Festa martii (19)

Oratio
Dómine Iesu Christe, qui diens, ductus es ad crucifigen-
 pro salute mundi passus dum, ut agnus mansuetus ad occisionem. Alleluia. V. Tibi
 es de corde tuo aquam et sanguinem per lánceam militis glória, hosanna: tibi triúmphus
 emanare: concéde propitius; et victória: tibi summa laudis ethonoris corona. Alleluia.
 ut sacratissimi corporis tui pér-
 fóssio peccatórum nostrórum + Sequéntia sancti Evangélii
 sit plena remissio: Qui vivis.
 secundum Ioánnem
 Ioann. 19, 28-35

Léctio Zachariæ Prophétæ

Zach. 12, 10-11; 13, 6-7

Hæc dicit Dóminus: Effundi-
 dam super domum David, et super habitatores Ierúsalem
 spíritum grátiae et precum: et
 aspiciant ad me, quem con-
 fixerunt: et plangenteum planc-
 tu quasi super unigénitum, et
 dolébunt super eum, ut doléri
 solet in morte primogéniti. In
 die illa magnus erit planctus in
 Ierúsalem, et dicéntur: Quid
 sunt plágæ istæ in médió má-
 num tuárum? Et dicet: His
 plágatis sum in domo eórum,
 quidilégabant me Frámea, sus-
 citare super pastórem meum,
 et super virum cohæréntem
 mihi, dicit Dóminus exercitu-
 um: pércole pastórem, et di-
 spergéntur oves: ait Dóminus
 omnipotens.

Alleluia, alleluia. V. Ave, Rex
 noster: tu solus nos trós es mi-
 serárus: Patri obé-
 róres: Patri obé-

vidit, testimónium perhibuit: iam nobis obtineat et gloriām
 et verum est testimónium eius. sempitérnam: Qui vivis et reg-
 nas cum éodem Deo Patre.

Antiphona ad Offertorium
 Insurrexérunt in me viri iniqui:
 absque misericórdia quæsié-
 runt me interficere: et non pe-
 percérunt in faciem meam
 spúere: lánceis suis vulneravé-
 runt me, et concussa sunt óm-
 nia ossa mea, alleluia.

Secreta

Sanctificet nos, quæsumus,
Dómine, hoc sanctum etim-
 maculatum sacrificium vesper-
 tinum: quod unigénitus Filius
 tuus in Cruce óbtulit pro salute
 mundi: Qui tecum vivit et reg-
 nat in unitate Spíritus Sancti,
 Deus, per ómnia sǽcula sǽcu-
 lorum.

R. Amen.

Antiphona ad Introitum
 Ps. 36, 30-31

Si justi meditábitur sa-
 piéntiam, et lingua eius
 loquétur iudicium: lex
 Dei eius in corde ipsius. (T. P.
 Alleluia, alleluia.) Ps. ibid., 1
 Noli æmulári in malignánti-
 bus: neque zeláveris facientes
 iniútiátem.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatum Hermán-
 num Joséphum Confessó-
 rem tuum, in benedictiōibus
 dulcedinis a pueritia præve-
 nisti: præsta, quæsumus; ut in-
 nocētis et sanctæ vitæ eius
 vestigiis insistētes, ad cælē-
 stem pátriam, in qua gloriósus
 exsultat, secúri perveniámus.
 Per Dóminum nostrum Iesum
 Christum Filium tuum, qui te-
 cum vivit et regnat.

Postcommunio
Dómine Iesu Christe, qui te-
 metipsum in Cruce holo-
 cáustum immaculatum et spon-
 taneum Deo Patri ob tulisti:
 quæsumus; ut eiúsdem sacrifi-
 ci oblatiō oveneránda indulgē-
 nus: Et tempore quadragésimali,
 fit commemoratio feriæ.

Festa aprilis (7)

7*

Léctio libri Sapientiæ

Eccli. 31, 8-11

Déatus vir, qui inventus est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesáuris. Quis est hic, et laudábilus eum? fecit enim mirabilia in vita sua. Qui probátus est in illo, et perfectus est, erit illi glória æterná: qui pótuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit: ideo stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemosynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

Extra tempus paschale:

Graduale Ps. 91, 13 et 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. V. Ibid., 3 Ad annuntiandum mane misericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Tractus Ps. 111, 1-3

Beá tus vir, qui timet Dóminum: in mandatis eius cupit nimis. V. Potens in terra erit semen eius: generatio rectórum benedicétur. V. Glória et divitiae in domo eius: et iustitia eius manet in sǽculum sǽculi.

Tempore paschali, omissis graduali et tractu, dicitur:

Alleluia, alleluia. V. Iac. 1, 12
Beá tus vir, qui suffert tentatió-
nem: quóniam, cum probátus fuerit, accipiet corónam vitæ.
Alleluia. V. Eccli. 45, 9 Amávit eum Dóminus et ornávit eum stolam glóriæ induit eum.
Alleluia.

+ Sequentia sancti Evangélii secíndum Marthæum

Matth. 11, 25-30

In illo tempore: Respondens Iesus, dixit: Confiteor tibi, Pater, Dómine cæli et terræ, quia abscondisti hæc a sapiéntibus et prudéntibus, et revelasti ea párvulis. Ita, Pater:

Graduale Ps. 91, 13 et 14
quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius reveláre. Venite ad me, omnes, qui laborátes et oneráti estis, et ego reficiam vos. Tóllite iugum meum super

vos, et discíte a me, quia mitis sum et húmiliis corde: et inveniáti réquiem animábus vestrís. Iugum enim meum suave stris. Iugum enim meum leve.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25

Tempore paschali, omissis Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nómine

Alleluia, alleluia. V. Iac. 1, 12
Beá tus vir, qui suffert tentatió-
nem: quóniam, cum probátus fuerit, accipiet corónam vitæ.
Alleluia. V. Eccli. 45, 9 Amávit eum Dóminus et ornávit eum stolam glóriæ induit eum.
Alleluia.

+ Sequentia sancti Evangélii secíndum Marthæum

Matth. 11, 25-30

In illo tempore: Respondens Iesus, dixit: Confiteor tibi, Pater, Dómine cæli et terræ, quia abscondisti hæc a sapiéntibus et prudéntibus, et revelasti ea párvulis. Ita, Pater:

Graduale Ps. 91, 13 et 14
quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius reveláre. Venite ad me, omnes, qui laborátes et oneráti estis, et ego reficiam

vos. Tóllite iugum meum super
vos, et discíte a me, quia mitis
sum et húmiliis corde: et inveniáti
réquiem animábus vestrís. Iugum
enim meum suave stris. Iugum
enim meum leve.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25

Tempore paschali, omissis Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nómine

meo exaltábitur cornu eius. (T.
p. Alleluia.)

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hostias immolámus in tuórum com-memoratióne Sanctórum: qui-bus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futuris. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Oratio

C 1

C regem tuum, Pastor æter-ne, placátus inténde: et per beatum Leónem Summum Pontificem perpétua protectió-ne custódi, quem totius Ecclesiæ præstítisi esse pastórem. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Secreta

C 1

Oblátis munéribus, quæsu-mus, Dómine, Ecclésiam tuam benignus illúmina: ut et gregis tui proficiat ubique successus, et grati fiant nómini tuo, te guber-nante, pastóres. Per Dómi-num nostrum.

Postcommunio

C 1

Refectio cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius hæc commemoratione percépimus, eius muníamur et precibus. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C 1

Refectio cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices exorámus: ut, in cuius hæc commemoratione percépimus, eius muníamur et precibus. Per Dóminum nostrum.

S. CONRADI A PARZHAM

CONFESSORIS

Commemoratio

Missa Os iusti, de Communi

Confessoris non Pontificis 110-

co, præter Orationes sequen-tes:

Die 21 aprilis

S. LEONIS IX

PAPÆ ET CONFESSORIS

Commemoratio

Missa Si diligis me, de Com-

muni Summorum Pontificum.

Oratio **P**cis veneranda sollemnis, et
Deus, qui misericordiae tuae
dianuam fideliibus patere
voluisti: te supplices exoramus;
ut, intercedente beato
Conrado Confessore tuo, tem-
poralia subsidia nobis tribuas
et aeterna. Per Dominum.

Secreta **P**oblationes nostras tibi, Domini-
ne, quæsumus, beati Conradi
intercessio veneranda com-
mendem: quem coram tuis alta-
ribus precantem supernorum
charismatum dulcedine recrea-
sti. Per Dominum nostrum.

Postcommunio **P**sumsimus, Domine, tua sanc-
ta, beati Conradi merita reco-
lentes: praesta, quæsumus; ut
eius semper et praecclero profi-
ciamus exemplo et fidelium mu-
niatur auxilio. Per Dominum
nostrum.

Die 23 aprilis
S. GERARDI EP. ET CONF.

III classis

Missa **S**tatuit, de Communi
Conf. Pontificis 1 loco.

Oratio

Da, quæsumus, omnipotens
Deus: ut beati Gerardi
Confessoris tui atque Pontifi-

Oratio **P**cis veneranda sollemnis, et
devotionem nobis augeat et sa-
lutem. Per Dominum nostrum.
Et fit commemoratio S. Geor-
gii Martyris:

Oratio

Deus, qui nos beati Georgii
Martyris tui meritis et inter-
cessione letificas: concorde
propitius; ut, qui tua per eum
beneficia poscimus, dono tuæ
gratiae consequamur. Per Do-
minum nostrum.

Secreta

CSancti tui, quæsumus, Domi-
ne, nos ubique laetificant:
ut, dum eorum merita recoli-
mus, patrocinia sentiamus. Per
Dominum nostrum.

Pro S. Georgio

Secreta

Minera, Domine, oblatæ
sanctifica: et, intercedente
beato Georgio Martyre tuo,
nos per hæc a peccatorum no-
strorum maculis emunda. Per
Dominum nostrum.

Die 27 aprilis

S. GREGORII CONF.

III classis

Missa **S**tatuit, de Communi
Conf. Pontificis 1 loco.

Oratio

Da, quæsumus, beneficium
Dei, ut beati Gerardi
Confessoris tui atque Pontifi-

Lectio Epistolæ
beati Pauli Apóstoli
ad Timótheum
2 Tim. 4, 1-8

Carissime: Testificor coram
Deo, et Iesu Christo, qui
iudicaturus est vivos et mór-
tuos, per adventum ipsius et
regnum eius: prædicta verbum,
insta opportune, importune:
āgue, obsecra, increpa in om-
ni patientia, et doctrina. Erit
enim tempus, cum sanam doc-
trinam non sustinébunt, sed ad
sua desideria coacervabunt si-
bi magistros, pruriéntes auri-
bus, et a veritate quidem audi-
tum avérterent, ad fábulas autem
convertentur. Tu vero vigila,
in omnibus labora, opus fac
Evangelistæ, ministérium tu-
um imple. Sóbrius esto. Ego
enim iam delibor, et tempus re-
solutionis meæ instat. Bonum
certamen certavi, cursum con-
summávi, fidem servávi. In ré-
liquo repósa est mihi coróna
iustitiae, quam reddet mihi Dó-
minus in illa die, iustus iudex:

Confessoris, non solum autem mihi, sed et
iis, qui diligunt adventum eius.
Tempore paschali:
Oratio
Die 27 aprilis
**S. PETRI CANISII
CONFESSORIS
ET ECCLESIAE DOCT.**

Antiphona ad Introitum
Eccl. 15, 5

N in medio Ecclesiæ aperuit os
eius: et implévit eum Domi-
nus spiritu sapientiæ et in-
tellectus: stolam gloriæ induit
eum, alleluia, alleluia. Ps. 91, 2
Bonum est confiteri Dómino:
et psallere nōmini tuo, Altissi-
me. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ad tuendam cathó-
licam fidem beatum Pe-
tronum Confessorem tuum virtú-
te et doctrina roborasti: concé-
de propitiis; ut eius exémplis
et móritis errantes ad salutem
resipiscant, et fideles in verita-
tis confessione perseverent.
Per Dominum nostrum.

46 Loquébar de testimoniis
tuis in conspectu regum, et
non confundébar. Alleluia. V.

1 Cor. 9, 22 Omnia ómnibus quo saliéatur? Ad nihilum valet factus sum, ut omnes fácerem ultra, nisi ut mittátur foras, et concúcetur ab hominibus. **Alleluia.**
 In Missis votivis extra tempus paschale dicitur Graduale Ps. 118, 129-130 Mirabilia testimonia tua, Dómine, ideo scrutata est ea anima mea. **V.** Declaratio sermónum tuórum illuminat et intellectum dat párvulis.
Alleluia, alleluia. **V.** Ps. 108, 30 Confitebor Dómino nimis in ore meo; et in médo multorum laudábo eum. **Alleluia.**
 Post Septuagesimam, omisis Alletúia et versu sequenti, dicitur

Ps. 118, 104, 105 et 158
A mandátis tuis intellexi, propterea odivi omnem viam iniquitatis. **V.** Lucérrna pédiibus meis verbum tuum, et lumen sémitis meis. **V.** Vidi prævaricántes et tabescébam, quia eloqua tua non cūstodiérunt.

Tractus
A mandátis tuis intellexi, propterea odivi omnem viam iniquitatis. **V.** Lucérrna pédiibus meis verbum tuum, et lumen sémitis meis. **V.** Vidi prævaricántes et tabescébam, quia eloqua tua non cūstodiérunt.

+ Sequentia sancti Matthæum secundum Matthæum
Matt. 5, 13-19
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Vos estis sal terre. Quod si sal evanierit, in

quo saliéatur? Ad nihilum valet factus sum, ut omnes fácerem ultra, nisi ut mittátur foras, et concúcetur ab hominibus. **Alleluia.**
 In Missis votivis extra tempus paschale dicitur Graduale Ps. 118, 129-130 Mirabilia testimonia tua, Dómine, ideo scrutata est ea anima mea. **V.** Declaratio sermónum tuórum illuminat et intellectum dat párvulis.
Alleluia, alleluia. **V.** Ps. 108, 30 Confitebor Dómino nimis in ore meo; et in médo multorum laudábo eum. **Alleluia.**
 Post Septuagesimam, omisis Alletúia et versu sequenti, dicitur

Ps. 118, 104, 105 et 158
A mandátis tuis intellexi, propterea odivi omnem viam iniquitatis. **V.** Lucérrna pédiibus meis verbum tuum, et lumen sémitis meis. **V.** Vidi prævaricántes et tabescébam, quia eloqua tua non cūstodiérunt.

Tractus
A mandátis tuis intellexi, propterea odivi omnem viam iniquitatis. **V.** Lucérrna pédiibus meis verbum tuum, et lumen sémitis meis. **V.** Vidi prævaricántes et tabescébam, quia eloqua tua non cūstodiérunt.

+ Sequentia sancti Matthæum secundum Matthæum
Matt. 5, 13-19
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Vos estis sal terre. Quod si sal evanierit, in

tercedénte, unitatis et pacis propitiis doma concéde. Per Dóminum nostrum.

Antiphona ad Communionem
Is. 12, 3
Haurítis aquas in gáudio de fóntibus Salvatóris. (T. p. Alleluia.)

Postcommunio
Sacrificium, Dómine, quod in honorem beatí Petri Confessoris tui atque Doctoris obitum: fidem nostram, spem et caritatem augeat, et Ecclésiam tuam nova semper prole lætificet. Per Dóminum.

Die 30 aprilis
S. QUIRINI MARTYRIS
Commemoratio
Missa Protexisti, de Communione
Martyrum 1 loco, cum orationibus ut infra.

Oratio
Deus, qui beatum Quirinum Martyrem tuum virtute constátiæ in passióne roborasti: concéde nobis fámulis tuis; ut eius méritis et præcibus, omnium hóstium superátis insidiis, ad societatem supernorum civium perveniámus. Per Dóminum nostrum.

Die 29 iunii
S. PETRI APOSTOLI
Titularis ecclesiæ
Metropolitane
I classis
P Omnia ut in Missali.

2^o Missa prope Archidie. Colonia.

P Suscipe, misericors Deus, oblationes, quas in beati Quirini Mártyris tui sollemnitáte deférimus: et per eius gloriósa suffragia fac nos huìus mundi blandiménta vitare, et ad gádia ætérna perduci. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio
P Beáti Mártyris tui Quirini, quássumus, Dómine, intercéssio ubique nos ádiuvet: et per hæc sancta, quæ súmpsimus: a peccatorum vinculis absoltos ad tua capiénda promissa nos præpare. Per Dóminum. Pro votivis extra tempus paschale dicitur Missa Lætabitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum orationibus ut supra.